
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE GIOV/ASS
CHIURO - 12 GIUGNO 2021

Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

200 metri UOMINI - RISULTATI 12/06 - 15:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.96

2 5 16 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.97

3 2 6 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.97

4 3 9 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.13

5 6 3 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.78

6 7 31 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.12

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 4 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.43

2 6 21 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.88

3 2 18 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 23.94

7 1 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

4 10 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS

3 15 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +2.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 26 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 24.02

2 5 24 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.34

3 4 20 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 25.83

4 3 11 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.77

5 7 25 FORNERA Daniele 2002 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 27.89

6 6 19 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 27.94

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.92

2 8 28 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 25.32

3 6 23 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.67

4 3 29 CUSINI Riccardo 2004 AM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 25.79

5 5 17 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 26.13

6 2 22 VILLA Marco 1965 SM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 32.39

7 7 30 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 41.35

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 7 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.96 +1.4 

2 5 16 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.97 +1.4 

3 2 6 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.97 +1.4 

4 3 9 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.13 +1.4 

5 6 3 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.78 +1.4 

6 7 31 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.12 +1.4 

7 5 4 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.43 +2.3 

8 6 21 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.88 +2.3 

9 2 18 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 23.94 +2.3 

10 2 26 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 24.02 +2.2 

11 4 5 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.92 +0.0 

12 8 28 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 25.32 +0.0 

13 5 24 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.34 +2.2 

14 6 23 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.67 +0.0 

15 3 29 CUSINI Riccardo 2004 AM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 25.79 +0.0 

16 4 20 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 25.83 +2.2 

17 5 17 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 26.13 +0.0 

18 3 11 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.77 +2.2 

19 7 25 FORNERA Daniele 2002 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 27.89 +2.2 

20 6 19 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 27.94 +2.2 

21 2 22 VILLA Marco 1965 SM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 32.39 +0.0 

22 7 30 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 41.35 +0.0 

3 15 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS +2.3 

4 10 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS +2.3 

7 1 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +2.3 
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